
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~ ~;:~~;DEtlQIt GRATUIDAD
~ UNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán,3 1 OC1 2019
VISTO el Expte. N° 457-19 por el cual el Sr. Rector dispone mediante

Res. N° 1590-19, suscribir con la Universidad Tecnológica de Chile INACAP con
la participación conjunta del Instituto Profesional INACAP y el Centro de
Formación Técnica INACAP, un Convenio de Colaboración para fomentar
vínculos académicos estrechos en áreas de interés común;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 08 de octubre de 2019-

RES UELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por el Sr. Rector,
a que se hace referencia en el exordio.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archívese.-

sa
RESOLUCIÓN N°: 2

~&ch
Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

2019

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUi!Y

~
SILVIA OLEA

Director", Subrog' ,te
Direcrión ro ,':' émica

U. N. T.


	00000001

